
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 2813 1372 59 4185 462,30 137,40 4784,70

2. Württemberg 2809 1224 78 4033 459,40 128,85 4621,25

3. Brandenburg 2713 1227 85 3940 458,30 131,20 4529,50

4. Südbaden 2781 1192 88 3973 420,80 118,05 4511,85

5. Sachsen-Anhalt 2723 1149 90 3872 440,00 123,35 4435,35

6. Rheinland-Pfalz 2183 901 113 3084 326,40 96,35 3506,75

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1397 675 29 2072 244,30 71,15 2387,45

2. Brandenburg 1345 641 42 1986 241,80 67,55 2295,35

3. Württemberg 1400 582 42 1982 246,30 65,85 2294,15

4. Sachsen-Anhalt 1367 556 48 1923 234,20 59,60 2216,80

5. Südbaden 1367 528 61 1895 229,30 55,45 2179,75

6. Rheinland-Pfalz 876 362 58 1238 156,40 40,50 1434,90

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1416 697 30 2113 218,00 66,25 2397,25

2. Südbaden 1414 664 27 2078 191,50 62,60 2332,10

3. Württemberg 1409 642 36 2051 213,10 63,00 2327,10

4. Brandenburg 1368 586 43 1954 216,50 63,65 2234,15

5. Sachsen-Anhalt 1356 593 42 1949 205,80 63,75 2218,55

6. Rheinland-Pfalz 1307 539 55 1846 170,00 55,85 2071,85

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Thüringen 462,30 137,40 2813 1372 59 4185 4784,70
051 Selina FUHRMANN 10 / 2002 60,90 20,55 358 185 4 543 624,45

052 Alp KADER 07 / 2002 62,40 18,65 356 153 9 509 590,05

053 Anissa VOLLMER 09 / 2002 60,10 16,60 335 148 12 483 559,70

054 Selina THIEM 11 / 2004 60,90 15,35 348 189 4 537 613,25

055 Lisa BUCHHOLZ 04 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 244,30 71,15 1397 675 29 2072 2387,45

56 Silvan MEINUNGER 10 / 2003 54,90 17,90 358 180 6 538 610,80

57 Raven MICHEL 08 / 2002 55,00 20,70 332 194 6 526 601,70

58 Mario DÖLL 01 / 2003 57,10 11,65 365 140 12 505 573,75

59 Florian RIETZE 01 / 2004 51,00 16,00 361 183 6 544 611,00

60 Jannis HESSE 08 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 218,00 66,25 1416 697 30 2113 2397,25

2. Württemberg 459,40 128,85 2809 1224 78 4033 4621,25
41 Carolin HUTTER 06 / 2003 64,10 14,90 358 156 8 514 593,00

42 Antonia GALBUSERA 02 / 2003 64,40 16,75 340 127 16 467 548,15

43 Lea EISELE 02 / 2003 57,80 16,35 347 116 13 463 537,15

44 Lara DREXEL 05 / 2003 60,00 17,85 355 183 5 538 615,85

45 Kim BENZ 08 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 246,30 65,85 1400 582 42 1982 2294,15

46 Jakob KUHN 11 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

47 Niklas ZINK 09 / 2003 53,20 16,75 331 143 10 474 543,95

48 Justin FÄLCHLE 04 / 2004 52,40 15,45 347 163 9 510 577,85

49 Calvin RIEKER 03 / 2003 57,00 18,10 379 161 8 540 615,10

50 Paul FETZER 10 / 2002 50,50 12,70 352 175 9 527 590,20

Ergebnis männlich 213,10 63,00 1409 642 36 2051 2327,10

3. Brandenburg 458,30 131,20 2713 1227 85 3940 4529,50
21 Josephin LISS 07 / 2005 60,20 15,65 320 137 13 457 532,85

22 Lara-Sophie MÜCKEL 10 / 2002 63,50 14,80 323 139 20 462 540,30

23 Lina-Marie LEHMANN 09 / 2003 55,90 16,25 363 194 4 557 629,15

24 Thea OPITZ 07 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

25 Fiona KARL 11 / 2004 62,20 20,85 339 171 5 510 593,05

Ergebnis weiblich 241,80 67,55 1345 641 42 1986 2295,35

26 Luca HOFFMANN 10 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

27 Dominik TSCHACHER 10 / 2004 47,10 15,35 337 132 14 469 531,45

28 Justin SCHLABE 09 / 2003 59,40 15,25 338 146 11 484 558,65

29 Erik MÜNCHOW 07 / 2004 52,00 15,10 338 129 14 467 534,10

30 Alex KARL 04 / 2003 58,00 17,95 355 179 4 534 609,95

Ergebnis männlich 216,50 63,65 1368 586 43 1954 2234,15

4. Südbaden 420,80 118,05 2781 1192 88 3973 4511,85
31 Leonie MARTIN 11 / 2002 54,60 16,55 354 164 10 518 589,15

32 Lilli SLABOSZ 06 / 2003 61,50 14,90 352 131 17 483 559,40

33 Tatjana LINK 08 / 2003 57,70 11,05 332 135 12 467 535,75

34  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

35 Sofia SERRER 10 / 2002 55,50 12,95 329 98 22 427 495,45

Ergebnis weiblich 229,30 55,45 1367 528 61 1895 2179,75

36 Fabian ZIMMERMANN 05 / 2005 41,20 14,90 382 159 9 541 597,10

37 Nico REINMUTH 08 / 2004 52,20 18,20 347 185 6 532 602,40

38 Jonas BÄHR 07 / 2004 47,90 12,55 344 147 8 491 551,45

39 Max GANTERT 07 / 2002 50,20 16,95 341 173 4 514 581,15

40 Marvin WACKER 12 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 191,50 62,60 1414 664 27 2078 2332,10
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Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
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5. Sachsen-Anhalt 440,00 123,35 2723 1149 90 3872 4435,35
11 Anna-Lena SCHUMER 12 / 2002 61,00 11,30 355 150 13 505 577,30

12 Leonie MÜLLER 11 / 2002 63,20 16,35 336 136 7 472 551,55

13 Sina SCHMIDT 02 / 2005 58,80 13,80 322 130 16 452 524,60

14 Melanie MATTHES 04 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

15 Lilli-Pauline WEIRAUCH 07 / 2004 51,20 18,15 354 140 12 494 563,35

Ergebnis weiblich 234,20 59,60 1367 556 48 1923 2216,80

16 Jonas SCHÖN 05 / 2003 53,40 10,50 347 157 9 504 567,90

17 Leon LERCH 05 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

18 Daniel ARBEITER 02 / 2003 50,80 14,85 324 140 11 464 529,65

19 Maxwell-Ethan SCHMIDT 12 / 2003 50,50 17,90 350 125 15 475 543,40

20 John JORDAN 07 / 2002 51,10 20,50 335 171 7 506 577,60

Ergebnis männlich 205,80 63,75 1356 593 42 1949 2218,55

6. Rheinland-Pfalz 326,40 96,35 2183 901 113 3084 3506,75
1 Lilly MÜLLER 06 / 2005 54,40 16,75 283 118 21 401 472,15

2 Sarah-Sophie WAGNER 09 / 2004 58,90 14,85 264 95 27 359 432,75

3 Mia BAUER 04 / 2005 43,10 8,90 329 149 10 478 530,00

4 Nico BECKER 12 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

5  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 156,40 40,50 876 362 58 1238 1434,90

6 Cedric TOIGO 08 / 2004 38,70 15,60 317 144 13 461 515,30

7 Luca BECKER 10 / 2003 40,90 9,80 307 138 14 445 495,70

8 David WAGNER 10 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

9 Michael DORST 09 / 2005 49,40 14,10 350 146 10 496 559,50

10 Mika CLEMENS 06 / 2004 41,00 16,35 333 111 18 444 501,35

Ergebnis männlich 170,00 55,85 1307 539 55 1846 2071,85
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49 Calvin RIEKER WT 03 / 2003 362 6,30 540 18,10 57,00 615,10 3 4 4 1

59 Florian RIETZE TH 01 / 2004 320 7,30 544 16,00 51,00 611,00 1 12 14 2

56 Silvan MEINUNGER TH 10 / 2003 358 6,51 538 17,90 54,90 610,80 4 6 7 3

30 Alex KARL BR 04 / 2003 359 6,20 534 17,95 58,00 609,95 5 5 2 4

37 Nico REINMUTH SB 08 / 2004 364 7,18 532 18,20 52,20 602,40 6 3 11 5

57 Raven MICHEL TH 08 / 2002 414 6,50 526 20,70 55,00 601,70 8 1 6 6

36 Fabian ZIMMERMANN SB 05 / 2005 298 9,08 541 14,90 41,20 597,10 2 20 26 7

50 Paul FETZER WT 10 / 2002 254 7,35 527 12,70 50,50 590,20 7 24 16 8

39 Max GANTERT SB 07 / 2002 339 7,38 514 16,95 50,20 581,15 9 8 18 9

48 Justin FÄLCHLE WT 04 / 2004 309 7,16 510 15,45 52,40 577,85 10 15 10 10

20 John JORDAN ST 07 / 2002 410 7,29 506 20,50 51,10 577,60 11 2 13 11

58 Mario DÖLL TH 01 / 2003 233 6,29 505 11,65 57,10 573,75 12 27 3 12

16 Jonas SCHÖN ST 05 / 2003 210 7,06 504 10,50 53,40 567,90 13 28 8 13

9 Michael DORST RP 09 / 2005 282 7,46 496 14,10 49,40 559,50 15 22 20 14

28 Justin SCHLABE BR 09 / 2003 305 6,06 484 15,25 59,40 558,65 17 18 1 15

38 Jonas BÄHR SB 07 / 2004 251 8,01 491 12,55 47,90 551,45 16 26 22 16

60 Jannis HESSE TH 08 / 2004 310 6,42 478 15,50 55,80 549,30 18 14 5 17

40 Marvin WACKER SB 12 / 2003 329 10,31 499 16,45 32,90 548,35 14 10 30 18

47 Niklas ZINK WT 09 / 2003 335 7,08 474 16,75 53,20 543,95 20 9 9 19

19 Maxwell-Ethan SCHMIDT ST 12 / 2003 358 7,35 475 17,90 50,50 543,40 19 6 16 20

29 Erik MÜNCHOW BR 07 / 2004 302 7,20 467 15,10 52,00 534,10 22 19 12 21

27 Dominik TSCHACHER BR 10 / 2004 307 8,09 469 15,35 47,10 531,45 21 17 23 22

18 Daniel ARBEITER ST 02 / 2003 297 7,32 464 14,85 50,80 529,65 23 21 15 23

46 Jakob KUHN WT 11 / 2002 274 7,43 461 13,70 49,70 524,40 24 23 19 24

6 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 312 9,33 461 15,60 38,70 515,30 24 13 29 25

17 Leon LERCH ST 05 / 2007 252 7,52 453 12,60 48,80 514,40 27 25 21 26

26 Luca HOFFMANN BR 10 / 2003 197 8,26 459 9,85 45,40 514,25 26 29 25 27

10 Mika CLEMENS RP 06 / 2004 327 9,10 444 16,35 41,00 501,35 29 11 27 28

7 Luca BECKER RP 10 / 2003 196 9,11 445 9,80 40,90 495,70 28 30 28 29

8 David WAGNER RP 10 / 2005 308 8,11 428 15,40 46,90 490,30 30 16 24 30

Gesamt - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2017

10. Juni 2017  in Roßleben

LV-U14-2017_Mannschaft_(6Sp._ohne Streichwert) EW m Stand: 11.06.2017,   00:50



St

Nr.
Name, Vorname LV JG

Erg

Seil

Zeit

Lauf

Pu

Kegel

Pu

Seil

Pu

Lauf

Pu

Ges

Platz

Kegel

Platz

Seil

Platz

Lauf

Platz

Ges

23 Lina-Marie LEHMANN BR 09 / 2003 325 6,41 557 16,25 55,90 629,15 1 14 21 1

51 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 411 5,51 543 20,55 60,90 624,45 2 2 10 2

44 Lara DREXEL WT 05 / 2003 357 6,00 538 17,85 60,00 615,85 3 6 14 3

54 Selina THIEM TH 11 / 2004 307 5,51 537 15,35 60,90 613,25 4 16 10 4

25 Fiona KARL BR 11 / 2004 417 5,38 510 20,85 62,20 593,05 7 1 7 5

41 Carolin HUTTER WT 06 / 2003 298 5,19 514 14,90 64,10 593,00 6 17 3 6

52 Alp KADER TH 07 / 2002 373 5,36 509 18,65 62,40 590,05 8 4 6 7

31 Leonie MARTIN SB 11 / 2002 331 6,54 518 16,55 54,60 589,15 5 11 23 8

11 Anna-Lena SCHUMER ST 12 / 2002 226 5,50 505 11,30 61,00 577,30 9 24 9 9

15 Lilli-Pauline WEIRAUCH ST 07 / 2004 363 7,28 494 18,15 51,20 563,35 10 5 26 10

53 Anissa VOLLMER TH 09 / 2002 332 5,59 483 16,60 60,10 559,70 11 10 13 11

32 Lilli SLABOSZ SB 06 / 2003 298 5,45 483 14,90 61,50 559,40 11 17 8 12

55 Lisa BUCHHOLZ TH 04 / 2004 390 5,16 468 19,50 64,40 551,90 15 3 1 13

12 Leonie MÜLLER ST 11 / 2002 327 5,28 472 16,35 63,20 551,55 14 12 5 14

42 Antonia GALBUSERA WT 02 / 2003 335 5,16 467 16,75 64,40 548,15 16 8 1 15

22 Lara-Sophie MÜCKEL BR 10 / 2002 296 5,25 462 14,80 63,50 540,30 19 20 4 16

43 Lea EISELE WT 02 / 2003 327 6,22 463 16,35 57,80 537,15 18 12 17 17

33 Tatjana LINK SB 08 / 2003 221 6,23 467 11,05 57,70 535,75 16 25 18 18

21 Josephin LISS BR 07 / 2005 313 5,58 457 15,65 60,20 532,85 20 15 12 19

3 Mia BAUER RP 04 / 2005 178 8,49 478 8,90 43,10 530,00 13 26 27 20

13 Sina SCHMIDT ST 02 / 2005 276 6,12 452 13,80 58,80 524,60 21 21 16 21

14 Melanie MATTHES ST 04 / 2003 340 7,03 448 17,00 53,70 518,70 22 7 25 22

45 Kim BENZ WT 08 / 2002 256 6,29 446 12,80 57,10 515,90 23 23 20 23

35 Sofia SERRER SB 10 / 2002 259 6,45 427 12,95 55,50 495,45 24 22 22 24

1 Lilly MÜLLER RP 06 / 2005 335 6,56 401 16,75 54,40 472,15 25 8 24 25

2 Sarah-Sophie WAGNER RP 09 / 2004 297 6,11 359 14,85 58,90 432,75 26 19 15 26

24 Thea OPITZ BR 07 / 2004 0 6,28 0 0,00 57,20 57,20   19 27

4 Nico BECKER RP 12 / 2005 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    28
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Lina-Marie LEHMANN 09 / 2003 BR 363 194 4 557

2. Selina FUHRMANN 10 / 2002 TH 358 185 4 543

3. Lara DREXEL 05 / 2003 WT 355 183 5 538

4. Selina THIEM 11 / 2004 TH 348 189 4 537

5. Leonie MARTIN 11 / 2002 SB 354 164 10 518

6. Carolin HUTTER 06 / 2003 WT 358 156 8 514

7. Fiona KARL 11 / 2004 BR 339 171 5 510

8. Alp KADER 07 / 2002 TH 356 153 9 509

9. Anna-Lena SCHUMER 12 / 2002 ST 355 150 13 505

10. Lilli-Pauline WEIRAUCH 07 / 2004 ST 354 140 12 494

11. Anissa VOLLMER 09 / 2002 TH 335 148 12 483

12. Lilli SLABOSZ 06 / 2003 SB 352 131 17 483

13. Mia BAUER 04 / 2005 RP 329 149 10 478

14. Leonie MÜLLER 11 / 2002 ST 336 136 7 472

15. Lisa BUCHHOLZ 04 / 2004 TH 331 137 11 468

16. Tatjana LINK 08 / 2003 SB 332 135 12 467

17. Antonia GALBUSERA 02 / 2003 WT 340 127 16 467

18. Lea EISELE 02 / 2003 WT 347 116 13 463

19. Lara-Sophie MÜCKEL 10 / 2002 BR 323 139 20 462

20. Josephin LISS 07 / 2005 BR 320 137 13 457

21. Sina SCHMIDT 02 / 2005 ST 322 130 16 452

22. Melanie MATTHES 04 / 2003 ST 311 137 15 448

23. Kim BENZ 08 / 2002 WT 318 128 13 446

24. Sofia SERRER 10 / 2002 SB 329 98 22 427

25. Lilly MÜLLER 06 / 2005 RP 283 118 21 401

26. Sarah-Sophie WAGNER 09 / 2004 RP 264 95 27 359
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Florian RIETZE 01 / 2004 TH 361 183 6 544

2. Fabian ZIMMERMANN 05 / 2005 SB 382 159 9 541

3. Calvin RIEKER 03 / 2003 WT 379 161 8 540

4. Silvan MEINUNGER 10 / 2003 TH 358 180 6 538

5. Alex KARL 04 / 2003 BR 355 179 4 534

6. Nico REINMUTH 08 / 2004 SB 347 185 6 532

7. Paul FETZER 10 / 2002 WT 352 175 9 527

8. Raven MICHEL 08 / 2002 TH 332 194 6 526

9. Max GANTERT 07 / 2002 SB 341 173 4 514

10. Justin FÄLCHLE 04 / 2004 WT 347 163 9 510

11. John JORDAN 07 / 2002 ST 335 171 7 506

12. Mario DÖLL 01 / 2003 TH 365 140 12 505

13. Jonas SCHÖN 05 / 2003 ST 347 157 9 504

14. Marvin WACKER 12 / 2003 SB 352 147 10 499

15. Michael DORST 09 / 2005 RP 350 146 10 496

16. Jonas BÄHR 07 / 2004 SB 344 147 8 491

17. Justin SCHLABE 09 / 2003 BR 338 146 11 484

18. Jannis HESSE 08 / 2004 TH 343 135 12 478

19. Maxwell-Ethan SCHMIDT 12 / 2003 ST 350 125 15 475

20. Niklas ZINK 09 / 2003 WT 331 143 10 474

21. Dominik TSCHACHER 10 / 2004 BR 337 132 14 469

22. Erik MÜNCHOW 07 / 2004 BR 338 129 14 467

23. Daniel ARBEITER 02 / 2003 ST 324 140 11 464

24. Cedric TOIGO 08 / 2004 RP 317 144 13 461

25. Jakob KUHN 11 / 2002 WT 336 125 14 461

26. Luca HOFFMANN 10 / 2003 BR 346 113 18 459

27. Leon LERCH 05 / 2007 ST 325 128 14 453

28. Luca BECKER 10 / 2003 RP 307 138 14 445

29. Mika CLEMENS 06 / 2004 RP 333 111 18 444

30. David WAGNER 10 / 2005 RP 289 139 19 428
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55 Lisa BUCHHOLZ TH 04 / 2004 390 5,16 19,50 64,40 83,90 3 1 1

25 Fiona KARL BR 11 / 2004 417 5,38 20,85 62,20 83,05 1 7 2

51 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 411 5,51 20,55 60,90 81,45 2 10 3

42 Antonia GALBUSERA WT 02 / 2003 335 5,16 16,75 64,40 81,15 8 1 4

52 Alp KADER TH 07 / 2002 373 5,36 18,65 62,40 81,05 4 6 5

12 Leonie MÜLLER ST 11 / 2002 327 5,28 16,35 63,20 79,55 12 5 6

41 Carolin HUTTER WT 06 / 2003 298 5,19 14,90 64,10 79,00 17 3 7

22 Lara-Sophie MÜCKEL BR 10 / 2002 296 5,25 14,80 63,50 78,30 20 4 8

44 Lara DREXEL WT 05 / 2003 357 6,00 17,85 60,00 77,85 6 14 9

53 Anissa VOLLMER TH 09 / 2002 332 5,59 16,60 60,10 76,70 10 13 10

32 Lilli SLABOSZ SB 06 / 2003 298 5,45 14,90 61,50 76,40 17 8 11

54 Selina THIEM TH 11 / 2004 307 5,51 15,35 60,90 76,25 16 10 12

21 Josephin LISS BR 07 / 2005 313 5,58 15,65 60,20 75,85 15 12 13

43 Lea EISELE WT 02 / 2003 327 6,22 16,35 57,80 74,15 12 17 14

2 Sarah-Sophie WAGNER RP 09 / 2004 297 6,11 14,85 58,90 73,75 19 15 15

13 Sina SCHMIDT ST 02 / 2005 276 6,12 13,80 58,80 72,60 21 16 16

11 Anna-Lena SCHUMER ST 12 / 2002 226 5,50 11,30 61,00 72,30 24 9 17

23 Lina-Marie LEHMANN BR 09 / 2003 325 6,41 16,25 55,90 72,15 14 21 18

1 Lilly MÜLLER RP 06 / 2005 335 6,56 16,75 54,40 71,15 8 24 19

31 Leonie MARTIN SB 11 / 2002 331 6,54 16,55 54,60 71,15 11 23 19

14 Melanie MATTHES ST 04 / 2003 340 7,03 17,00 53,70 70,70 7 25 21

45 Kim BENZ WT 08 / 2002 256 6,29 12,80 57,10 69,90 23 20 22

15 Lilli-Pauline WEIRAUCH ST 07 / 2004 363 7,28 18,15 51,20 69,35 5 26 23

33 Tatjana LINK SB 08 / 2003 221 6,23 11,05 57,70 68,75 25 18 24

35 Sofia SERRER SB 10 / 2002 259 6,45 12,95 55,50 68,45 22 22 25

24 Thea OPITZ BR 07 / 2004 0 6,28 0,00 57,20 57,20  19 26

3 Mia BAUER RP 04 / 2005 178 8,49 8,90 43,10 52,00 26 27 27
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30 Alex KARL BR 04 / 2003 359 6,20 17,95 58,00 75,95 5 2 1

57 Raven MICHEL TH 08 / 2002 414 6,50 20,70 55,00 75,70 1 6 2

49 Calvin RIEKER WT 03 / 2003 362 6,30 18,10 57,00 75,10 4 4 3

28 Justin SCHLABE BR 09 / 2003 305 6,06 15,25 59,40 74,65 18 1 4

56 Silvan MEINUNGER TH 10 / 2003 358 6,51 17,90 54,90 72,80 6 7 5

20 John JORDAN ST 07 / 2002 410 7,29 20,50 51,10 71,60 2 13 6

60 Jannis HESSE TH 08 / 2004 310 6,42 15,50 55,80 71,30 14 5 7

37 Nico REINMUTH SB 08 / 2004 364 7,18 18,20 52,20 70,40 3 11 8

47 Niklas ZINK WT 09 / 2003 335 7,08 16,75 53,20 69,95 9 9 9

58 Mario DÖLL TH 01 / 2003 233 6,29 11,65 57,10 68,75 27 3 10

19 Maxwell-Ethan SCHMIDT ST 12 / 2003 358 7,35 17,90 50,50 68,40 6 16 11

48 Justin FÄLCHLE WT 04 / 2004 309 7,16 15,45 52,40 67,85 15 10 12

39 Max GANTERT SB 07 / 2002 339 7,38 16,95 50,20 67,15 8 18 13

29 Erik MÜNCHOW BR 07 / 2004 302 7,20 15,10 52,00 67,10 19 12 14

59 Florian RIETZE TH 01 / 2004 320 7,30 16,00 51,00 67,00 12 14 15

18 Daniel ARBEITER ST 02 / 2003 297 7,32 14,85 50,80 65,65 21 15 16

16 Jonas SCHÖN ST 05 / 2003 210 7,06 10,50 53,40 63,90 28 8 17

9 Michael DORST RP 09 / 2005 282 7,46 14,10 49,40 63,50 22 20 18

46 Jakob KUHN WT 11 / 2002 274 7,43 13,70 49,70 63,40 23 19 19

50 Paul FETZER WT 10 / 2002 254 7,35 12,70 50,50 63,20 24 16 20

27 Dominik TSCHACHER BR 10 / 2004 307 8,09 15,35 47,10 62,45 17 23 21

8 David WAGNER RP 10 / 2005 308 8,11 15,40 46,90 62,30 16 24 22

17 Leon LERCH ST 05 / 2007 252 7,52 12,60 48,80 61,40 25 21 23

38 Jonas BÄHR SB 07 / 2004 251 8,01 12,55 47,90 60,45 26 22 24

10 Mika CLEMENS RP 06 / 2004 327 9,10 16,35 41,00 57,35 11 27 25

36 Fabian ZIMMERMANN SB 05 / 2005 298 9,08 14,90 41,20 56,10 20 26 26

26 Luca HOFFMANN BR 10 / 2003 197 8,26 9,85 45,40 55,25 29 25 27

6 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 312 9,33 15,60 38,70 54,30 13 29 28

7 Luca BECKER RP 10 / 2003 196 9,11 9,80 40,90 50,70 30 28 29

40 Marvin WACKER SB 12 / 2003 329 10,31 16,45 32,90 49,35 10 30 30
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